cmixt/Fo. Q/Mwrilcí^a/ ^^aÂte<hcía de ^^a^tde
^á/ada de(§^^ W\iída

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

ENCAMIN

EXECUTl

li
DATA

IDENTE

INDICAÇÃO N.° 0027

Atendendo à solicitação de munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar
providências quanto ao nivelamento da via pública e limpeza de matos e

sujeira, na Avenida Carlos Alberto Perrone, no número 431, no bairro

Balneário Maracanã.

Vale ressaltar que as vias requerem uma manutenção

constante e em épocas de chuvas ou quando moradores fazem a limpezas de

seus quintais com água e devido ao desnivelamento da via e buracos

existentes no local a água acaba empossando sendo demorado a evasão da

água causando transtornos e mal cheiro aos que transitam pela local e devido

ao grande fluxo de veículo na avenida o asfalta acaba cedendo com rapidez

e aumentando a cada dia os buracos existentes.

Ressalto porém, que seja feito o serviço que julgue

necessário para solucionar o problema, uma vez que o problema persiste por
algum tempo.

Segue anexo foto para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 08 de dezembro de 2020.

ROMULO BRASIL REB

VEREAIKIR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

Q/Mo/nict^ta/da ^^a/ned^âz de W^'mia ̂ ^m/ride
^à/a^da de(^ha ̂ âa/a

>1

riP

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara(â)praiagrande.sp.leg.br